
Завдання для дистанційної роботи учнів 2 класу 
на період з 11.10 – 14.10 2022 року 
посилання на віртуальний клас:  

П
О
Н
Е
Д
І
Л
О
К  
1
0
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

  
 

2 
9.10-9.55 

  

3 
10.15-11.00 

  

4 
11.20-12.05 

  

5 
12.15-13.00 

  

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

    
В
І
В
Т
О
Р
О
К  
1
1
.

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

 

1 
8.15-9.00 

Математика 
 

Час. Дні тижня. Опрацювати урок 15, с. 34-36. №7. 

2 
9.10-9.55 

Англ.мова Скільки тобі років? Діалог. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу. 

3 
10.15-11.00 

Укрмова Склад. Наголос. Абзац. План «Мій домашній улюбленець» Дмитро Кузьменко. Опрацювати с. 38-40. 
Вправа 3. 

4 
11.20-12.05 

ЯДС Як дбати про своє здоров'я? Опрацювати с.41.Перейти за посиланням 
https://www.youtube.com/watch?v=enmf7CrIhyg  

5 
12.15-13.00 

  

https://www.youtube.com/watch?v=enmf7CrIhyg


1
0 

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

 
С
Е
Р
Е
Д
А  
1
2
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

Математика Вартість. Опрацювати урок 17, с. 38-39. № 6. 
 

2 
9.10-9.55 

Укрмова Перенос слів із рядка в рядок. Оповідання. Заголовок. Робота з дитячою книжкою: оповідання В. 
Сухомлинського про дітей. Опрацювати с. 40-41. Вправа 3. 

3 
10.15-11.00 

ЯДС Пригода 2. Сонячні зайчики (за однойменним твором В. Табур). Опрацювати с.42. 

4 
11.20-12.05 

Мистецтво Ритми осіннього дощу. Перейти за посиланням https://sway.office.com/oqKi6dcMITfrGKKx?ref=Link  

5 
12.15-13.00 

Мистецтво Початкові уявлення про живопис як вид образотворчого мистецтва. Художні матеріали та інструменти 
художника-живописця. «Айстра – зоряна квітка». 

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

    
Ч
Е
Т
В
Е
Р  
1
3
.

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

 

1 
8.15-9.00 

Англ.мова Що в тебе на парті? Вивчення нових ЛО. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до 
розкладу. Записати до словничків нові слова, вивчені на уроці. 

2 
9.10-9.55 

Математика Маса. Місткість. Опрацювати урок 18, с. 40-42. № 8. 
 

3 
10.15-11.00 

Фізкультура ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: комплекс ранкової гігієнічної гімнастики. Рухливі ігри 
«Заборонений рух», «Повтори за мною». 

4 
11.20-12.05 

Укрмова Приголосні звуки. Тверді та м’які приголосні звуки. «Хоробрі хробаки» Григорій Фалькович. 
Опрацювати с. 42-43. Вправа 6. 

https://sway.office.com/oqKi6dcMITfrGKKx?ref=Link


1
0 

5 
12.15-13.00 

ЯДС Які таємниці приховує Сонце? Опрацювати с.43. Перейти за посиланням 
https://www.youtube.com/watch?v=0dRabYfKWCo  

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

 
 
 
 

П
’
Я
Т
Н
И
Ц
Я  
1
4
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

Фізкультура ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: комплекс ранкової гігієнічної гімнастики. Рухлива гра 
«Світлофор». 

2 
9.10-9.55 

Анг.мова Що є в класі? Закріплення вивчених слів. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до 
розкладу за посиланням. Повторити вивчені слова.  

3 
10.15-11.00 

Укрмова Казки. Абзац. План тексту. «Лис і кіт» за мотивами казки братів Грімм. Опрацювати с. 44-45. Вправа 2. 

4 
11.20-12.05 

Праця Спіймаймо вітерець. Поетапне проектування технології виготовлення виробу. Перейти за посиланням 
https://www.youtube.com/watch?v=qU8nG4euoiA  

5 
12.15-13.00 

  

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=0dRabYfKWCo
https://www.youtube.com/watch?v=qU8nG4euoiA

