

**Завдання для дистанційної роботи учнів 2 класу  
на період з 11.10 – 14.10 2022 року  
посилання на віртуальний клас:**

П О Н Е Д І Л О К 1 0 . 1 0	Розклад дзвінків	Розклад уроків	Завдання
	1 8.15-9.00		
	2 9.10-9.55		
	3 10.15-11.00		
	4 11.20-12.05		
	5 12.15-13.00		
	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		
В І В Т О Р О К 1 1 .	Розклад дзвінків	Розклад уроків	
	1 8.15-9.00	Математика	Час. Дні тижня. Опрацювати урок 15, с. 34-36. №7.
	2 9.10-9.55	Англ. мова	Скільки тобі років? Діалог. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу.
	3 10.15-11.00	Укр мова	Склад. Наголос. Абзац. План «Мій домашній улюбленець» Дмитро Кузьменко. Опрацювати с. 38-40. Вправа 3.
	4 11.20-12.05	ЯДС	Як дбати про своє здоров'я? Опрацювати с.41. Перейти за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=enmf7CrIhyg">https://www.youtube.com/watch?v=enmf7CrIhyg</a>
5 12.15-13.00			

10	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		

С Е Р Е Д А 1 2 . 1 0	Розклад дзвінків	Розклад уроків	Завдання
	1 8.15-9.00	Математика	Вартість. Опрацювати урок 17, с. 38-39. № 6.
	2 9.10-9.55	Україна	Перенос слів із рядка в рядок. Оповідання. Заголовок. Робота з дитячою книжкою: оповідання В. Сухомлинського про дітей. Опрацювати с. 40-41. Вправа 3.
	3 10.15-11.00	ЯДС	Пригода 2. Сонячні зайчики (за однойменним твором В. Табур). Опрацювати с.42.
	4 11.20-12.05	Мистецтво	Ритми осіннього дощу. Перейти за посиланням <a href="https://sway.office.com/oqKi6dcMITfrGKKx?ref=Link">https://sway.office.com/oqKi6dcMITfrGKKx?ref=Link</a>
	5 12.15-13.00	Мистецтво	Початкові уявлення про живопис як вид образотворчого мистецтва. Художні матеріали та інструменти художника-живописця. «Айстра – зоряна квітка».
	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		
Ч Е Т В Е Р 1 3 .	Розклад дзвінків	Розклад уроків	
	1 8.15-9.00	Англ. мова	Що в тебе на парті? Вивчення нових ЛО. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу. Записати до словничків нові слова, вивчені на уроці.
	2 9.10-9.55	Математика	Маса. Місткість. Опрацювати урок 18, с. 40-42. № 8.
	3 10.15-11.00	Фізкультура	ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: комплекс ранкової гігієнічної гімнастики. Рухливі ігри «Заборонений рух», «Повтори за мною».
4 11.20-12.05	Україна	Приголосні звуки. Тверді та м'які приголосні звуки. «Хоробрі хробаки» Григорій Фалькович. Опрацювати с. 42-43. Вправа 6.	

<b>10</b>	<b>5</b> <b>12.15-13.00</b>	<b>ЯДС</b>	Які тасмниці приховує Сонце? Опрацювати с.43. Перейти за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=0dRabYfKWCo">https://www.youtube.com/watch?v=0dRabYfKWCo</a>
	<b>6</b> <b>13.10-13.55</b>		
	<b>7</b> <b>14.05-14.50</b>		

<b>П</b>	<b>Розклад дзвінків</b>	<b>Розклад уроків</b>	<b>Завдання</b>
<b>Я</b>	<b>1</b> <b>8.15-9.00</b>	<b>Фізкультура</b>	ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: комплекс ранкової гігієнічної гімнастики. Рухлива гра «Світлофор».
<b>Т</b>	<b>2</b> <b>9.10-9.55</b>	<b>Анг.мова</b>	Що є в класі? Закріплення вивчених слів. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу за посиланням. Повторити вивчені слова.
<b>Н</b>	<b>3</b> <b>10.15-11.00</b>	<b>Укрмова</b>	Казки. Абзац. План тексту. «Лис і кіт» за мотивами казки братів Грімм. Опрацювати с. 44-45. Вправа 2.
<b>Ц</b>	<b>4</b> <b>11.20-12.05</b>	<b>Праця</b>	Спіймаймо вітерець. Поетапне проектування технології виготовлення виробу. Перейти за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=qU8nG4euoiA">https://www.youtube.com/watch?v=qU8nG4euoiA</a>
<b>Я</b>	<b>5</b> <b>12.15-13.00</b>		
<b>1</b>	<b>6</b> <b>13.10-13.55</b>		
<b>4</b>	<b>7</b> <b>14.05-14.50</b>		